CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 1 de 12

EDITAL N.º 004/2026

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE de Santa Rosa do Sul torna público o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo
III deste Edital.
1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo IV deste Edital.
1.4. O resultado oficial da solicitação de preferência legal a candidato no exercício efetivo da função de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo V deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do
Edital nº 001/2025, de 09 de dezembro de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado
dos seus recursos na Área do Candidato, no site do Instituto Legalle: https://candidato.institutolegalle.org.br/.

Santa Rosa do Sul, 06 de fevereiro de 2026.

Anselmo de Souza Bitencourt,

Diretor do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE de Santa Rosa do Sul.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 2 de 12

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

38441 ADRIANA PORTO DA SILVA Assistente Administrativo

41787 ALEXANDRE MARQUES CAPATO Assistente Administrativo

40138 ALISON DUARTE GABRIEL Assistente Administrativo

41388 ALISSON FERMINO FELICIANO Assistente Administrativo

41651 ALISSON MAURY SILVA LIMA Assistente Administrativo

35002 ANA PAULA MEDEIROS FLORIANO Assistente Administrativo

40633 ANDREI SEVERINO CARDOSO Assistente Administrativo

41356 BARBARA DA SILVA VICENTINI Assistente Administrativo

36748 BIBIANO PORGISQUE MALLE Assistente Administrativo

39916 BRENDA RAMOS CARDOSO Assistente Administrativo

35886 BRUNA DA LUZ MARTINS Assistente Administrativo

33155 CARLA AMRINHO INACIO DE MATOS Assistente Administrativo

33354 CARLOS EDUARDO RODRIGUES Assistente Administrativo

32515 CLEIBER REIS DA SILVA Assistente Administrativo

40745 DAFINE JUANI DE SOUZA SILVANO Assistente Administrativo

32500 DAIANE DA SILVA BEZA Assistente Administrativo

32630 DAIANE ZAPELINI SCHULZ Assistente Administrativo

39133 DANIELA DOS SANTOS KAPPEL Assistente Administrativo

35213 DANIELE JEREMIAS Assistente Administrativo

41182 DANIELI BITENCOURT DE SOUZA Assistente Administrativo

33413 DAVI CARDOSO FARIAS Assistente Administrativo

35156 DÉBORA SCHUBERT Assistente Administrativo

33059 EIVANE MENGUE DE FIGUEIREDO PEREIRA Assistente Administrativo

41169 ELIÉZER DE SOUZA CONSTANTE Assistente Administrativo

40384 ELTON SOARES NICHELE Assistente Administrativo

40233 ELVIS DA SILVA LOPES Assistente Administrativo

41774 FABRICIO ALVES DUTRA Assistente Administrativo

32482 FELIPE DE OLIVEIRA BORBA Assistente Administrativo

32649 FERNANDA MARTINS FERRAZ Assistente Administrativo

32920 GABRIEL DE CASTILHOS GOMES Assistente Administrativo

39483 GABRIEL POLICARPO MARTINS Assistente Administrativo

39396 GABRIELA DE MORAES KRAS Assistente Administrativo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 3 de 12

Inscrição Candidato(a) Cargo

41326 GEOVANA LISSA DUARTE PRESTES Assistente Administrativo

37933 GEOVANA TASCHETTO DA SILVA Assistente Administrativo

32577 GIANNINI LOPES DA SILVA Assistente Administrativo

40700 HELIO RICARDO SILVA MATTOS Assistente Administrativo

32916 HELOISA SAVIATTO TONETTO Assistente Administrativo

35963 IGOR DE PAULO OLIVEIRA Assistente Administrativo

40119 IRAN HEJEL GALLOTTI Assistente Administrativo

41233 ISABELLY PERES MOREIRA Assistente Administrativo

38785 ISAC SILVEIRA DE MATOS Assistente Administrativo

40628 IVANUSA BORGES SANTANA Assistente Administrativo

40053 JANINE GOMES SCHNEIDER Assistente Administrativo

33331 JAQUELINE TAVARES RAMOS Assistente Administrativo

40097 JOAO VITOR DA ROSA BITENCOURT Assistente Administrativo

40200 JONATAN BEVILAQUA Assistente Administrativo

34460 JOSE ANTONIO DA SILVA FRAGA Assistente Administrativo

33027 KAILANY DOS SANTOS VALENTIM Assistente Administrativo

41614 KAMILY DOS SANTOS COIMBRA Assistente Administrativo

40153 KARISTON DE LIMA PEDRO Assistente Administrativo

37288 LAILIANE DUTRA COSTA Assistente Administrativo

41479 LARA DA SILVA MORGEROT Assistente Administrativo

41013 LARA STEFANI DE OLIVEIRA GOULART Assistente Administrativo

34275 LAURA RODRIGUES DA SILVA Assistente Administrativo

33894 LEANDRO SATURNO DE OLIVEIRA Assistente Administrativo

41407 LÉO JORGE DOS SANTOS CAMARGO JUNIOR Assistente Administrativo

37545 LUANA DE OLIVEIRA MENDONÇA Assistente Administrativo

39933 LUCAS DENI BRAFF DE SOUZA Assistente Administrativo

32739 LUCIANE LOPES CAMPOS Assistente Administrativo

32713 LUIZ ALBERTO CORRÊA DA SILVA Assistente Administrativo

32608 LUIZ FELLIPE DA SILVA GARCIA Assistente Administrativo

34467 MAICON DA SILVA PIRES Assistente Administrativo

33066 MARCIA BESKOW GARCIA Assistente Administrativo

41672 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DOS SANTOS Assistente Administrativo

40390 MARIA EDUARDA GOMES TRISTAO Assistente Administrativo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 4 de 12

Inscrição Candidato(a) Cargo

32527 MARIA ISABEL SANTOS FERNANDES Assistente Administrativo

35994 MARIA VITORIA VEFAGO GUADANHIM Assistente Administrativo

41639 MARIANA SOARES TOME Assistente Administrativo

40315 MARILÍ SANTANA COELHO DE MATOS Assistente Administrativo

32700 MARTA SANTOS Assistente Administrativo

40706 MATEUS BORGES DOS SANTOS Assistente Administrativo

32904 MICHELE GLOSKI Assistente Administrativo

40176 MIKHAEL DE SOUZA CAETANO Assistente Administrativo

32888 NAIARA DE SOUZA CAETANO Assistente Administrativo

36074 NARA RAMIRES GOMES Assistente Administrativo

38340 NATANAEL LUIZ MACHADO Assistente Administrativo

33286 PEDRO GABRIEL MENDES PINTO Assistente Administrativo

32822 PRISCILA SOMARIVA VALENTIM Assistente Administrativo

40104 RAFAELA ROSA ZDRUIKOSKI VIEIRA Assistente Administrativo

40232 RAFAELLA MONTEIRO SEVERINO Assistente Administrativo

34298 RENATA MONTEIRO DELFINO Assistente Administrativo

32525 RITCHELE PAULO SOUZA Assistente Administrativo

33658 ROSANE FERREIRA EMERIM Assistente Administrativo

33457 SANDRA REGINA MARCELINO Assistente Administrativo

38465 SANDRO DOS SANTOS VALENTIM Assistente Administrativo

32814 SHEILA PRISCILA GARCIA DOS SANTOS Assistente Administrativo

33330 SOFIA SCHUCH SARMENTO Assistente Administrativo

41332 SUSI DA SILVA BELLETTINI Assistente Administrativo

36463 SUZIANE RODRIGUES DA SILVA Assistente Administrativo

41641 TAIS LAIA FRITZEN Assistente Administrativo

33304 TAUAN DUZIONI DA ROSA Assistente Administrativo

32538 THIELI TAIANE DE CARVALHO LEANDRO Assistente Administrativo

39957 VALDIR RIOS JUNIOR Assistente Administrativo

40517 VITORIA ISOPPO FERREIRA Assistente Administrativo

37181 WAGNER ALMEIDA DE SOUZA Assistente Administrativo

36860 YASMIM COELHO TAVARES Assistente Administrativo

34747 YURI ALVES PAGANINI Assistente Administrativo

32708 YURI LUIS VARGAS AVILA Assistente Administrativo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 5 de 12

Inscrição Candidato(a) Cargo

32996 ALICE CUNHA DA ROSA Auxiliar Administrativo

40211 ANA CLARA BITENCOURT SEVERINO Auxiliar Administrativo

41698 CLÁUDIA RIBEIRO GALARZA MACHADO Auxiliar Administrativo

39038 FERNANDA DE SOUZA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

37401 HERYAN COSTA SARTOR Auxiliar Administrativo

32812 IGOR DE MATOS DE SOUZA Auxiliar Administrativo

41647 INES VALENTIM RODRIGUES MONTEIRO Auxiliar Administrativo

41562 JESSICA VAZ DE AVILLA Auxiliar Administrativo

40065 JOCIANA VEFAGO BORGES Auxiliar Administrativo

34438 MARIA ISABEL MORAES MIGUEL Auxiliar Administrativo

41210 MARILEIA GENEROSO MONTEIRO Auxiliar Administrativo

41794 RAFAELA CARDOSO SILVANO Auxiliar Administrativo

38634 ROSILENE RODRIGUES JERONIMO DA ROSA Auxiliar Administrativo

40043 SAIMON PINTO DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

34752 ADEMIR DOS SANTOS DE BORBA Auxiliar de Encanador

40417 ALDOIR SILVEIRA JORGE Auxiliar de Encanador

33857 CARLOS ALBERTO TRAJANO SILVEIRA Auxiliar de Encanador

36619 DENER TRISTÃO LUPIM DE VARGAS Auxiliar de Encanador

40281 DIONI QUADROS GOMES Auxiliar de Encanador

40995 EDISON FREGUGLIA Auxiliar de Encanador

32766 GUSTAVO CAMPOS DA ROSA Auxiliar de Encanador

34531 MANUEL SOUZA DE MATOS Auxiliar de Encanador

41756 OZIEL MOREIRA Auxiliar de Encanador

37364 VILMAR SANTOS DA SILVA Auxiliar de Encanador

40219 CLEIVA CLAUDETE MONTEIRO SEVERINO Auxiliar de Serviços Gerais

40264 ELENICE BEATRIZ SILVEIRA DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais

38508 MARILENE SILVA DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais

32938 MARISSONIA CANDIDO DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

32575 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO Contador

32805 ANDERSON RODRIGO GOMES DE SOUZA Contador

41159 ANDRESA CARDOSO PEREIRA Contador

33004 CIRNE HENRIQUE CANCELA ARANGUREM Contador

38368 CLAUDIA VIEIRA HEME Contador

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 6 de 12

Inscrição Candidato(a) Cargo

40148 CLEIMAR SANT ANA DE OLIVEIRA Contador

33257 DANIEL DA SILVA ROCHA Contador

41281 DÉBORA FEIJÓ PEREIRA Contador

41766 DIEGO CLARO GARCIA Contador

36538 EDNEA DOS SANTOS CARDOSO Contador

38570 ELISABETE MEDEIROS FOLS REDIVO Contador

37544 FABIO PRATES PEREIRA Contador

34723 FATIMA JAQUELINE FERREIRA GALÃO Contador

40267 FELIPI DE OLIVEIRA FERREIRA Contador

41780 HUMBERTO DE ALENCAR FRAGA Contador

40991 KAUÊ DUARTE DA ROSA Contador

32902 LAERCIO MARCI HONNEFF Contador

33842 LUIS HENRIQUE DE SOUZA GOMES Contador

32975 MARCIANE BITARELLO Contador

40314 MICHELE MAZZORANA Contador

40395 SUZY LIMA ARAUJO Contador

41711 ANDRÉ LUIS EREIAS MACHADO Encanador

35644 ANDRE NOETZOLD SCHEFFER Encanador

41457 CRISTIANO LINO DE CARVALHO SEGUETTO Encanador

32769 FLÁVIO BADINELI MARTINS Encanador

35302 GABRIEL DA SILVA DA SILVA Encanador

35772 GEOVANI DIAS DA ROCHA Encanador

36446 JEFFERSON DA SILVA RODRIGUES Encanador

38807 LUAN NUNES DA SILVA Encanador

40504 MARCOS DA SILVA BIANCHIN Encanador

37520 OSMAR SANTOS DA SILVA Encanador

40901 RODRIGO BITENCOURT BORGES Encanador

40530 VLADEMIR DIAS QUINTANA JUNIOR Encanador

35635 ANGELA MARIA DA SILVA VIEIRA Leiturista

41394 BRUNO DORNELES ESPÍNDOLA Leiturista

41699 CLODOALDO DABOIT DA ROSA Leiturista

41323 DENER MATHEUS GARCIA DE CARVALHO Leiturista

40766 DIONATAN CARVALHO PORTO Leiturista

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 7 de 12

Inscrição Candidato(a) Cargo

40378 EDUARDO CÂNDIDO DOS SANTOS Leiturista

41268 ENIO SIMÕES VINAGRE Leiturista

41790 JOÃO BATISTA SOUSA BRITO Leiturista

33035 JOAO CESAR SILVA CAETANO Leiturista

41753 JOSIANE FRAGA DA SILVA Leiturista

34758 LENOIR VIEIRA SOUZA Leiturista

41328 MARCOS BITENCOURT DE SOUZA Leiturista

39969 MATEUS DE OLIVEIRA FIAMINGHI Leiturista

33045 MIGUEL MADEIRA CARMINATTI Leiturista

32595 OLANI VIEIRA Leiturista

40394 PEDRO SEVERINO NUNES SILVA Leiturista

32670 RAFAEL BERG DE FREITAS Leiturista

38238 VANDERLEI MONTEIRO Leiturista

33723 ADELSON PAULINO DA SILVA Operador de ETA/ETE

39153 ADILSON DE OLIVEIRA Operador de ETA/ETE

40214 ALEXSANDRO PEREIRA DAGOSTIM Operador de ETA/ETE

41443 ANDRIELY DA SILVA RODRIGUES Operador de ETA/ETE

33198 ARY HENRIQUE SANTOS DE MACEDO Operador de ETA/ETE

40243 BRUNO RANIEL FORTES FAGUNDES Operador de ETA/ETE

36692 BRUNO RODRIGUES PIAZZA Operador de ETA/ETE

41189 CARLOS ALBERTO DA SILVA Operador de ETA/ETE

41197 CLAUDIO ANTONIO MARQUES AZEVEDO Operador de ETA/ETE

32485 DAVID NATAN SILVA DA ROSA Operador de ETA/ETE

33316 DAVIDS BRAZ INGRASSIA Operador de ETA/ETE

41624 DIEGO JOAQUIM BORBA DA SILVA Operador de ETA/ETE

32763 DILCEU CAMPOS DA ROSA Operador de ETA/ETE

34793 DOUGLAS BOCK DOS SANTOS Operador de ETA/ETE

34746 DOUGLAS RAMOS DE GUIMARAES Operador de ETA/ETE

41282 EDIVALDO CELESTE DISNER Operador de ETA/ETE

40420 EDUARDO ARAUJO KUBIAKI Operador de ETA/ETE

41401 EDUARDO EMERIM DE SOUZA Operador de ETA/ETE

41148 EMERSON DOS SANTOS MARTINS Operador de ETA/ETE

41294 FRANCIELE DA SILVA LINDGREN SILVEIRA Operador de ETA/ETE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 8 de 12

Inscrição Candidato(a) Cargo

40140 FRANK WILLYAN MATIAS CORDOVA Operador de ETA/ETE

38742 GABRIEL ZIMMER KUNKEL Operador de ETA/ETE

32768 GABRIELA SILVEIRA RODRIGUES Operador de ETA/ETE

33335 GEAN ALBANO Operador de ETA/ETE

40539 GENESIS ALEXANDRE SIMÕES GONÇALVES Operador de ETA/ETE

36267 IGHOR NUNES MARIO Operador de ETA/ETE

41761 IGOR LINDGREN SILVEIRA Operador de ETA/ETE

36078 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA MACHADO Operador de ETA/ETE

33179 JONATAN DA ROSA DE SOUZA Operador de ETA/ETE

41680 JONATHAN ECKERT MEYER Operador de ETA/ETE

41693 JOSE ALEXANDRE DIQUE RODRIGUES Operador de ETA/ETE

33022 JUNIOR BOPSIN ALVES Operador de ETA/ETE

40154 LAYNE MATOS PINTO Operador de ETA/ETE

33336 LEANDRO DE PAULA Operador de ETA/ETE

33665 LEONIR GARCES DA SILVEIRA Operador de ETA/ETE

32870 MAICON VIVAN Operador de ETA/ETE

35971 MAIQUEL QUEVEDO CORREA Operador de ETA/ETE

41670 MARA LUIZA IORKOSKI CHIAPETTI Operador de ETA/ETE

33638 MARCUS VINICIUS MARAFIGA DA SILVEIRA Operador de ETA/ETE

41515 MARLOS MARTINS DA SILVEIRA Operador de ETA/ETE

41304 MATEUS DO NASCIMENTO BORGES Operador de ETA/ETE

32563 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ Operador de ETA/ETE

40730 MOISES ARIS DOS SANTOS JUNIOR Operador de ETA/ETE

32588 NATHALIA LINK PEREIRA Operador de ETA/ETE

41757 PEDRO LACERDA DE FREITAS NETO Operador de ETA/ETE

40496 PEDRO LEAL DA ROSA Operador de ETA/ETE

40262 PETERSON SOARES RIBEIRO Operador de ETA/ETE

41669 ROBERTO RODRIGUES BOTELHO Operador de ETA/ETE

41348 ROBSON EDUARDO SPERRHAKE PEREIRA Operador de ETA/ETE

41679 RODRIGO FERNANDES DA SILVA Operador de ETA/ETE

40660 RODRIGO HEERDT Operador de ETA/ETE

41631 RODRIGO PEREIRA DE VARGAS Operador de ETA/ETE

41365 RÓGGER LUIZ TECK ANTUNES Operador de ETA/ETE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 9 de 12

Inscrição Candidato(a) Cargo

40630 TIAGO DA COSTA Operador de ETA/ETE

41203 TÚLIO JOSÉ TIARAJÚ FOGAÇA ROSSONI Operador de ETA/ETE

40325 VALDONI DE FREITAS MARQUES Operador de ETA/ETE

36903 VALTER DA SILVEIRA MACHADO Operador de ETA/ETE

41666 WALEWSKA DA SILVA COSTA Operador de ETA/ETE

39921 EDUARDO MOTA DOS SANTOS Operador de Máquinas

40337 FELIPE FIGUEIREDO DOS SANTOS Operador de Máquinas

41703 JANIO DOS SANTOS PEREIRA Operador de Máquinas

36703 JOELCIO BARBOSA DA CUNHA Operador de Máquinas

41665 JONAS MATOS DE MELO Operador de Máquinas

40311 LINDOMAR DA SILVA DE OLIVEIRA Operador de Máquinas

41373 LUAN DA SILVA SILVEIRA Operador de Máquinas

41476 ADRIANO DE OLIVEIRA Vigilante

40397 ANDERSON PILETTI RABAIOLI Vigilante

41629 EVERTON FELIPE DOBLER Vigilante

39383 HERYAN FRANCISCO VICENTE Vigilante

32690 MOACIR MOREIRA Vigilante

39105 NATALIA MARTINS MAGNUS Vigilante

32553 RODRIGO CRESCÊNCIO VALENTIM Vigilante

40634 VLADEMIR DIAS QUINTANA Vigilante

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 10 de 12

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

33946 ESTEVAN MACIEL KRABBE
Assistente

Administrativo
Indeferido: Inscrição indeferida

33331
JAQUELINE TAVARES

RAMOS
Assistente

Administrativo

Indeferido: Laudo médico não
especifica situação enquadrada como

deficiência

32609 JOÃO BATISTA MANZONI
Assistente

Administrativo
Indeferido: Inscrição indeferida

40176
MIKHAEL DE SOUZA

CAETANO
Assistente

Administrativo

Indeferido: Laudo médico não
especifica situação enquadrada como

deficiência

32708 YURI LUIS VARGAS AVILA
Assistente

Administrativo
Deferido

40211
ANA CLARA BITENCOURT

SEVERINO
Auxiliar Administrativo Deferido

40660 RODRIGO HEERDT Operador de ETA/ETE Deferido

40325
VALDONI DE FREITAS

MARQUES
Operador de ETA/ETE

Indeferido: Não enviou o requerimento
de pessoa com deficiência e Laudo

médico não especifica situação
enquadrada como deficiência

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 11 de 12

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

40138 ALISON DUARTE GABRIEL
Assistente

Administrativo

Deferido: Mesa e Cadeira especial para
canhoto (Em caso de uso de cadeiras
universitárias, o candidato terá uma

específica para canhoto)

33946 ESTEVAN MACIEL KRABBE
Assistente

Administrativo
Indeferido: Inscrição indeferida

34193 LANA DA SILVA REZENDE
Assistente

Administrativo
Indeferido: Inscrição indeferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

SAMAE DE SANTA ROSA DO SUL - SC

Página 12 de 12

Anexo IV – Resultado Oficial das Solicitações de Preferência Legal a Candidato no Exercício Efetivo da Função de
Jurado

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

33894
LEANDRO SATURNO DE

OLIVEIRA
Assistente

Administrativo
Indeferido: Não enviou o requerimento

de desempate - condição de jurado

33658
ROSANE FERREIRA

EMERIM
Assistente

Administrativo

Indeferido: Documento não atesta o
efetivo exercício da função de jurado e

Não enviou o requerimento de
desempate - condição de jurado

33345 WILLIAN WARMLING BEZ Contador Indeferido: Inscrição indeferido

41665 JONAS MATOS DE MELO Operador de Máquinas

Indeferido: Não enviou documento que
atesta o efetivo exercício da função de
jurado e Não enviou o requerimento de

desempate - condição de jurado